АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2023 № 4

г. Холм

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке
муниципальных программ Холмского муниципального района, их

формирования и реализации

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных
программ Холмского муниципального района, их формирования и
реализации, утвержденный постановлением Админстрации Холмского
муниципального района от 02.09.2013 № 702 следующие изменения:

1.1 Изложить пункт 3.7. раздела 3 в новой редакции:
«3.7. Проект постановления Администрации района о внесении

изменений в муниципальную программу подлежит согласованию с
комитетом финансов Администрации района и отделом экономики и
природопользования Администрации района.».

1.2. Изложить пункт 5.3. раздела 5 в новой редакции:
«5.3 Ответственный исполнитель муниципальной программы

совместно с соисполнителями до 01 марта года, следующего за отчетным,
готовит годовой отчет о ходе реализации муниципальной программы по
форме согласно приложению № 5 к настоящему Порядку, обеспечивает их
согласование с первым заместителем Главы администрации района,
заместителем Главы администрации района, осуществляющим координацию
деятельности ответственного исполнителя в соответствии с распределением
обязанностей между Главой муниципального района и заместителями Главы
администрации муниципального района, и направляет в отдел экономики и
природопользования Администрации района.

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.01.2023 14:06
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

К отчету прилагается пояснительная записка. В случае невыполнения
запланированных мероприятий и целевых показателей муниципальной
программы в пояснительной записке указываются сведения о причинах
невыполнения, а также информация о причинах неполного освоения
финансовых средств.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев